
 
 

 

Na osnovu člana 43. Zakona o zaštiti ličnih podataka ("Službeni glasnik BiH", br. 49/06, 

76/11 i 89/11), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 16. sjednici Predstavničkog doma, 

održanoj 27. augusta 2015. godine, i na 9. sjednici Doma naroda, održanoj 17. septembra 2015. 

godine, donijela je 

 

 

 O D L U K U  

O IMENOVANJU ZAMJENIKA DIREKTORA AGENCIJE ZA ZAŠTITU LIČNIH 

PODATAKA U BOSNI I HERCEGOVINI 

 

I. 

 

 

ANTE BORAS imenuje se za zamjenika direktora Agencije za zaštitu ličnih podataka u Bosni i 

Hercegovini na mandat od pet godina. 

 

 

II. 

 

Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 01,02-34-1-1050/15 

17. septembra 2015. godine 

S a r a j e v o 

 

 

 

          Predsjedavajuća                                                                               Predsjedavajući 

     Predstavničkog doma                                                                                Doma naroda  

Parlamentarne skupštine BiH     Parlamentarne skupštine BiH 

 

         Borjana Krišto                 Bariša Čolak 


